[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Красюковское сельское поселение»
Администрация  Красюковского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.06.2023

 № 49                              сл. Красюковская

         В соответствии со статьей 1842 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 31 Областного закона от 03.08.2007 №743-ЗС «О бюджетном процессе в Ростовской области», решением Собрания депутатов Красюковского сельского поселения от 30.11.2021 № 11 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Красюковском сельском поселении», постановлением Администрации Красюковскго сельского поселения от 12.05.2022 № 59 «Об утверждении порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития поселения и составления проекта бюджета Красюковского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Уставом муниципального образования «Красюковское сельское поселение»:
1. Создать рабочую группу по бюджету Красюковского сельского поселения Октябрьского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годы.
2. Утвердить состав рабочей группы по бюджету Красюковского сельского поселения Октябрьского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годы.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Красюковского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономической службы Сафронову А.В.
Глава Администрации Красюковского

сельского поселения                                                                               Н.В. Бабенко

Приложение
к распоряжению

Администрации Красюковского сельского поселения

от 21.06.2023 № 49

СОСТАВ
рабочей группы  по бюджету Красюковскго сельского поселения Октябрьского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годы

Иванов А.Н. -  первый заместитель главы Администрации Октябрьского района (по согласованию)

Бабенко Н.В. -  глава Администрации Красюковского сельского поселения

                                                        Члены рабочей группы:

Блажко А.В. - заместитель главы Администрации по вопросам ЖКХ,

                                   строительству и благоустройству
Сафронова А.В. - начальник службы экономики и финансов
Федулова Р.Р. -  главный бухгалтер

Коваленко Э.Р. - ведущий специалист - экономист

Бессарабова Л.И. -   главный бухгалтер МУК «Красюковский СДК»

                                 (по согласованию)

Ведущий специалист по
Делопроизводству и архивной работе                                               Л.О. Тарасова
О создании рабочей группы

по бюджету